Муниципальное казенное учреждение Управление образования
администрации Калтанского городского округа
ПРИКАЗ

от        23.12.2015

№  555
О назначении и об оплате труда руководителей

городских методических объединений
В связи с расширением деятельности городских методических объединений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.01.2016 председателями городских методических объединений следующих педагогических работников:
1) русского языка и литературы – Буркину Евгению Владимировну, учителя русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 1»;

2) иностранного языка – Градову Марину Геннадьевну, учителя иностранного языка МБОУ «ООШ № 18»;

3) истории, обществознания – Филимонову Валентину Викторовну, учителя истории и обществознания МБОУ «СОШ № 1»;

4) математики – Гордееву Татьяну Александровну, учителя математики МБОУ «СОШ № 1»;
5) информатики – Апакова Валерия Тимергазиевича, учителя информатики МБОУ «СОШ № 1»;
6) физики – Голованову Ирину Васильевну, учителя физики МБОУ «СОШ № 1»;
7) химии – Пушкареву Ирину Валерьевну, учителя химии МБОУ «ООШ № 18»;
8) географии, биологии – Красилову Ирину Валерьевну, учителя географии и биологии МБОУ «СОШ № 1»;

9) технологии, черчения, ИЗО – Бородавко Елену Павловну, учителя технологии МБОУ «СОШ № 1»;

10) основ безопасности жизнедеятельности – Иващенко Елену Николаевну, заместителя директора по БЖ МБОУ «ООШ № 18»;

11) начальных классов – Терскую Ольгу Геннадьевну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 1»;
12) начальных классов – Нестерову Наталью Витальевну, учителя начальных классов МБОУ «СОШ № 30»;
13) физической культуры – Батыреву Ирину Валерьевну, учителя физической культуры МБОУ «СОШ № 1»;

14) физической культуры – Полину Наталью Михайловну, учителя физической культуры МБОУ «ООШ № 15»;

15) педагогов-психологов, социальных педагогов – Гееб Наталью Николаевну, педагога-психолога МКОУ «ДД «Аистёнок»;

16) музыкальных руководителей – Патрушеву Любовь Михайловну, музыкального руководителя МБДОУ Детский сад № 24 «Белочка»;
17) библиотекарей – Перлову Елену Борисовну, заведующую библиотекой МБОУ «СОШ № 30»;
18) воспитателей образовательной области «Социально-коммуникативное развитие» – Палаткину Анну Владимировну, воспитателя МАДОУ Детский сад № 2 «Радуга»;

19) воспитателей образовательной области «Познавательное развитие» – Андронову Светлану Федоровну, воспитателя МАДОУ Центр развития ребенка – Детский сад «Планета детства»;

20) воспитателей образовательной области «Речевое развитие» – Шамсудинову Марину Петровну, воспитателя МБДОУ Детский сад № 38 «Сказка»;

21) воспитателей образовательной области «Художественно-эстетическое развитие» – Селеткову Александру Мартьяновну, воспитателя МБДОУ Детский сад № 24 «Белочка»;

22) воспитателей образовательной области «Физическое развитие» – Батаеву Светлану Васильевну, воспитателя МАДОУ Детский сад № 15 «Звездочка».

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций с 01.01.2016 производить оплату в пределах фонда оплаты труда по образовательным организациям по 677 руб. каждому ежемесячно (без р. к.).

Начальник

Управления образования

М. В. Сережкина
Исп. О. А. Азанова

тел. 3-37-95
2